БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 9 октября 2019 года                                                                          № 19
с.Сергеевка

О назначении публичных слушаний
по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Генеральный
план и правила землепользования
и застройки муниципального образования «Сергеевского сельского поселение»
Дубровского района Брянской области».

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации", Уставом Сергеевского сельского поселения, целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Сергеевского сельского поселения» Дубровского района Брянской области».
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Сергеевского сельского поселение» Дубровского района Брянской области» согласно Приложению №1.
3. Установить:
3.1. Публичные слушания проводятся на всей территории Сергеевского сельского поселения;
3.2. Дата, время и место проведения публичных слушаний по рассмотрению «Внесение изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Сергеевского сельского поселения» Дубровского района Брянской области». согласно Приложению № 2.
4.Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
4.1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Сергеевского сельского поселения» Дубровского района Брянской области». в срок, указанный в п.3.2.;
4.2. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и обнародовать.
4.3. С материалами проекта «Внесение изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Сергеевского сельского поселения» Дубровского района Брянской области» в полном объеме, можно ознакомиться на сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования hittp://fgiss.minregion.ru/,на сайте МО «Дубровский район», в администрации Сергеевского сельского поселения.
4.4. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов по проекту «Внесение изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Сергеевского сельского поселения» Дубровского района Брянской области» в административном здании по адресу: с.Сергеевка.
5.Замечания и предложения по вынесенным на публичные слушания проекту «Внесение изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки «Сергеевского сельского поселения»», могут быть представлены заинтересованными лицами в комиссию по проведению публичных слушаний по адресу: 242750, Брянская область, Дубровский район, с.Сергеевка, кабинет администрации, в рабочие дни с 8.30 до 16.30, по телефону: 9-84- 18.
6. Настоящее решение подлежит обнародованию в сборнике и на официальном сайте Сергеевской сельской администрации в сети «Интернет».

Глава Сергеевского сельского поселения                                               В.Г. Матвеец

Приложение № 1
к решению Сергеевского сельского
                                                                                                                 Совета народных депутатов
                                                                                                                       от 9 октября 2019 года № 19

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта «Внесение изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Сергеевское сельское поселение» Дубровского муниципального района Брянской области».

Председатель Комиссии
Матвеец В.Г. – глава Сергеевского сельского поселения

Заместитель председателя Комиссии
Волосевич И.В.. – заместитель председателя Сергеевского сельского Совета народных
                              депутатов

Секретарь Комиссии
Афонина Л.Н. – инспектор Сергеевской сельской администрации

Члены Комиссии:

Чураков А.А.- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации
                         Дубровского района (по согласованию);
Фастова Валентина Евгеньевна. – председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам и правовому регулированию;

Иванюшина Татьяна Ивановна.    – депутат Сергеевского сельского совета народных депутатов;

Бурова Е.А. – председатель комитета имущественных отношений Дубровского района

Приложение № 2
к решению Сергеевского сельского
                                                                                                                 Совета народных депутатов
                                                                                                                       от 9октября 2019 года № 19

ГРАФИК
проведения собраний жителей муниципального образования «Сергеевского сельского поселения» по вопросу публичного обсуждения проекта «Внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Сергеевское сельское поселение» Дубровского района Брянской области».
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН
	№ п/п
	Дата, время проведения
	Населённый пункт
	Место проведения

	1
	13 ноября в 8-00 часов
	с.Сергеевка
	ул. Советская, д.22

	2
	13 ноября в 9-00 часов
	д. Деньгубовка
	ул. Центральная,д.5

	3
	13 ноября в 9-40 часов
	п. Хотен
	ул. Ленинградская ,д.3

	4
	13 ноября в 10-30  часов
	д. Барковичи
	ул. Молодёжная, д. 4

	5
	13 ноября в 11-10 часов
	п. Ломаков
	ул. Полевая, д. 1

	6
	13 ноября в 12-00 часов
	д.Шушерово
	ул. Полевая, д. 4

	7
	13 ноября в 12-40 часов
	д. Будвенец
	ул.Октябрьская,д.3

	8
	13 ноября в 14-00 часов
	деревня Афонино
	ул.Школьная ,д.5а

	9
	13 ноября в 15-00 часов
	деревня Алёшинка
	ул. Алёшинская ,д.9

	Правила землепользования и застройки

	1
	14 ноября в 8-00 часов
	с.Сергеевка
	ул. Советская, д.22

	2
	14 ноября в 9-00 часов
	д. Деньгубовка
	ул. Центральная,д.5

	3
	14 ноября в 9-40 часов
	п. Хотен
	ул. Ленинградская ,д.3

	4
	14 ноября в 10-30  часов
	д. Барковичи
	ул. Молодёжная, д. 4

	5
	14 ноября в 11-10 часов
	п. Ломаков
	ул. Полевая, д. 1

	6
	14 ноября в 12-00 часов
	д.Шушерово
	ул. Полевая, д. 4

	7
	14 ноября в 12-40 часов
	д. Будвенец
	ул.Октябрьская,д.3

	8
	14 ноября в 14-00 часов
	деревня Афонино
	ул.Школьная ,д.5а

	 9
	[bookmark: _GoBack]14 ноября в 15-00 часов
	деревня Алёшинка
	ул. Алёшинская ,д.9